
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Fryč Tomáš
Téma: Generování kódu z modelů Petriho sítí (id 21446)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit komplexní nástroj pro transformaci modelů popsaných Petriho sítí do programovacícho

jazyka Java tak, aby bylo možné takové modely spouštět pod Java Virtual Machine. Student se musel věnovat
nejen problematice generování kódu, ale i interpretace komplexního systému objektů Petriho sítí. Zadání považuji
za náročnější.

2. Práce s literaturou
 Student vyšel z doporučené literatury, další zdroje vyhledával sám a jejich vhodnost pro řešenou problematiku

konzultoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní během celé doby řešení, docházel na konzultace a průběžně řešil problémy.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její konečná podoba byla konzultována v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl během řešení aktivní, přicházel s vlastními nápady na řešení problémů a reflektoval mé připomínky. S

výsledky práce jsem spokojen a odpovídají původním předpokladům. Souhrnně hodnotím přístup studenta
stupněm výborně/A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

